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
78-77, 8-928-111-23-99.

29543 Кладка плитки, штукатурка, демонтаж, стяж-
ка, откосы, шпаклевка, покраска. Обр. по тел. 8-988-
533-88-11.
29547 Бригада строителей выполнит общестро-
ительные работы: устройство бетона, штукатур-
ка стен, гипсокартон, стяжка полов, плитка и т.д. А 
также выполним кладку кирпича любой сложно-
сти. Построим дом, гараж, забор и мн. др. Звоните 
по тел. 8-908-502-17-25, 8-960-450-70-78, 8-918-856-
83-62.
26562 Выполняю внутренние отделочные рабо-
ты: гипсокартон, пластик, МДФ, шпаклевку, лами-
нат, линолеум, электрику, сантехнику и мн.др. тел. 
8-988-537-35-77, Федор.
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ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
27952 Продается действующий ресторан в центре 
города, два зала для гостей. Индивидуальное ото-
пление, м/п окна, теплый пол. Земля в собственно-
сти. Общ. пл. 400 кв.м. Продажа со всем оборудова-
нием. Стоимость 14990000 руб. Торг разумный. тел. 
8-928-602-98-68.
28813 Продается торговый павильон пл. 15 кв.м. 
Высокие потолки, утеплен, металлопластиковый 
фасад, ролставни. Находится на рынке п. Артем (ост. 
«Машиносчетная»). Можно на вывоз. Ц. 60 т.р. Торг. 
тел. 8-918-563-91-30.
29161 Продается магазин пл. 117 кв.м. Есть аренда-
тор. Цена 2600 т.р. Обр. пр. Победы Революции, 111. 
тел. 8-905-43-999-62.
29716 Продаю магазин в центре, по пр. Победы 
Революции, пл. 250 кв.м, в р-не «Универмага». Все 
удобства. тел. 8-928-909-92-76.
29180 Срочно! Продается в п. Артем действующий 
продуктовый магазин, пл. 120 кв.м, свет 380 V, земля 
в собственности, остается все торговое оборудова-
ние. Собственник. тел. 8-928-140-67-74.
29718 Продаю банно-развлекательный центр, с ав-
томойкой на 3 поста, все удобства, пл. 600 кв.м, зем-
ля в собственности. Объект в центре города. тел. 
8-928-909-92-76.

29712 Продается торговое помещение пл. 28,2 
кв.м, расположенное по адресу: пр. Победы Рево-
люции, 111, ТЦ «Мегаполис» (на 2-м этаже). Земля 
в собственности. Цена 1200 т.р. Обр. по тел. 8-906-
424-66-30, Анна. 
29363 Продается действующий продуктовый магазин 
пл. 60 кв.м и рядом участок с флигелем, гаражом, 14 
сот. земли, в п. Артем, все в собственности. Или меняю 
на 2-к. или 3-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-120-24-34.
28872 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 
кор. 3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, 
вода, эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом 
остановка автобуса, 10 многоэтажек и частный сек-
тор. Или сдам. тел. 8-918-563-10-17.
29429 Продаю (или меняю на автомобиль) магазин 
пл. 25,2 кв.м, в р-не Соцгородка, с торговым обору-
дованием, заходи и работай. тел. 8-951-837-56-04.

29487 Срочно продается или сдается в аренду 
магазин по ул. Маяковского. Обр. по тел. 8-961-
402-29-01.

29836 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
29506 Продается капитальное здание 490 кв.м, на 
уч-ке 30 сот., под любой вид деятельности. Подъ-
езд асфальт, 2 номера телефона, интернет, 4 сплита, 
все коммуникации, 5 офисных помещений, произ-
водств. помещения, склад, 2 гаража, все огоржено, 
автомат. ворота, въезд для фуры. Рядом М-4 Дон. Ц. 
7500 т.р. Хороший торг. тел. 8-918-551-37-18.

29860 Срочно! Участок под бизнес. Трасса М 4 
Дон. Заезд, коммуникации рядом. тел. 8-950-863-
90-78, 8-988-252-80-53.

29535 Продается, сдается в аренду помещение ма-
газина по ул. Садовая, 4, пл. 100 кв.м - торговая. А 
также помещение ночного клуба «Этаж» и произ-
водственные помещения по пр. П. Революции, 111 
Е. Недорого. тел. 8-928-103-09-57, 8-928-178-33-17.  
26570 Нежилое здание, площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
28501 Мы сдаем в аренду до 100 кв.м, в ТЦ «Маг-
нат», по пр. Красный Шахтер, д. 82, возле Дома бы-
та. Также имеется в аренду ларек 6 кв.м. тел. 8-903-
430-80-57.

28291 Сдаются в аренду под торговые и офисные 
помещения, павильоны, по адресу: ул. Советская, 
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
нок на Садовой». тел. 8-918-531-33-05.

2405 Спил и обрезка деревьев. тел. 8-989-717-01-96.
26979 БУРЕНИЕ, РЕМОНТ СКВАЖИН ОТ 1000 
РУБ. ЗА МЕТР. ТЕЛ. 8-928-198-19-82.

ЗНАКОМСТВА
28908 Познакомлюсь с девушкой от 31 года, не 
склонной к полноте, для с/о. тел. 8-909-405-82-01, 
звонить лучше после 20 час.
29437 Познакомлюсь с мужчиной. Все вопросы по 
телефону. СМС не писать. тел. 8-951-824-87-74. 
2405 Свободная женщина познакомится со свобод-
ным мужчиной от 47 лет. Бездомные, наркоманы и 
алкоголики не рассматриваются. На СМС не отве-
чаю, звоните по тел. 8-906-415-07-21.
29451 Вы свободный, русский мужчина, 50-62 лет, 
нормального здоровья и стабильного соц. положе-
ния, желаете обрести в лице своей половины сча-
стья, доверие - звоните. Симпатичной женщине ну-
жен не гость, а спутник жизни. тел. 8-988-553-97-64, 
без СМС.
29478 Симпатичная, привлекательная девушка, про-
ста в общении, познакомлюсь с мужчинами для при-
ятных встреч, за денежное вознаграждение. Приеду 
к вам, в гостиницу, сауну. тел. 8-938-145-88-71.
2597 Познакомлюсь с женщиной. тел. 8-961-299-52-
90, 8-928-129-51-95.
2597 Познакомлюсь с женщиной для нечастых 
встреч. Алексей, 52 года. тел. 8-904-446-36-12.

2602 Познакомлюсь с симпатичной девушкой 
для серьезных отношений. тел. 8-938-131-40-22.

Телефон 
рекламной службы:  
8(8636) 22-69-70

Объявления, реклама 27К Вашим услугам
№ 48, 29/11/2017

1605. Реклама

ВЫВОЗ ЛОМА
ОТВЕТСТВЕННО

БЫСТРО
Демонтаж

ЦЕНА ОТ 13 РУБ./КГ
тел. 8-938-164-59-27

28337 Памятники любой слож-
ности: литьевой камень, мра-
мор, гранит. Оградки. Цены 
низкие. Работаем с гарантией. г. 
Шахты, ул. Маяковского, 1. Хра-
нение бесплатно. т. 8-928-900-
89-59. www.on-pamyatniki.ru.

ЗАКУПАЕМ!!!
ЛОМ ЧЕРНЫХ И ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ,
ВТОРСЫРЬЕ (картон, пластик, макулатура)

УТИЛИЗАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ
НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ ПО ВЫСОКОЙ ЦЕНЕ.   

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ 
УСЛУГИ ПО РЕЗКЕ И САМОВЫВОЗУ.
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровождение 
сделок, в том числе материнский капитал до 3 лет, 
ипотека. Оформление всех видов и любой сложно-
сти документов недвижимости жилой и нежилой, 
наследства, земельных участков, узаконение само-
застроя, межевание. Судебные споры. Город Буду-
щего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 2 эт. тел. 8-928-
907-05-91.

29178 Продается комната в п. ХБК, по ул. Тек-
стильная, 6, теплая, туалет, ванна, горячая вода, с 
ремонтом. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-928-172-75-22.

29096 Куплю квартиру, комнату, дом. Рассмотрю все 
варианты. тел. 8-906-430-38-31, 8-988-895-55-27.
49956 Недвижимость (кв-ры, дома) под материн-
ский капитал, от 200 т.р., разные варианты, по Ро-
стовской обл. Быстрое рассмотрение, сопрово-
ждение сделки (долги, суд. приставы - значение не 
имеет). Разницу верну. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-951-847-43-70.
28945 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 500 т.р. Хозяйка. тел. 
8-928-193-21-77.
2589 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. панельного до-
ма, не угловая, сделан хороший ремонт, балкон 
и окна м/п, комн. смежные. Ц. 900 т.р. АН «Новый 
дом». тел. 8-918-594-00-80.
2589 1-к. кв-ра, п. Артем, Нижняя Поликлиника, 2/2 
эт. кирп. дома, не на стяжках, с хорошим ремонтом, 
все новое и современное, балкон м/п, фото на ави-
то №1176889250, цена 850 т.р. АН «Новый дом». тел. 
8-918-594-00-80.
29775 Срочная продажа! Коттедж 2 комн., г. Гуково, 
пл. 43 кв.м, вода в доме, в/п 2,8 м, м/п окна, отопле-
ние навесной котел, новые радиаторы, ц. 270 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48. АН, 8-988-575-01-91. АН.
29775 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/3 эт., в г. Крас-
ный Сулин, пл. 54 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у раздель-
ный, лоджия, комнаты изолированные, газ. Цена 
350 т.р. Обр. по тел. 8-906-183-42-48. АН, 8-988-575-
01-91. АН.
29775 Срочная продажа! 1 ком., Красный Сулин, 1/3 
эт., пл. 32 кв.м, балкон, газ, с/у совм., рассмотрим 
мат. капитал, разницу вернем, ц. 200 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН, 8-988-575-01-91. АН.

29878 Агентство недвижимости «Альянс» прдла-
гает болшой выбор домов, участков, квартир. Во 
всех р-нах города. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-
775-87-79.

2600 Соцгород, 2-к. квартира в бывшем общежи-
тии, 3/5, не угловая, пл. 24 кв.м, с/у - унитаз, есть ме-
сто под душ, кухня - мойка, МПО, стены под обои. Ц. 
580 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.

1-КОМНАТНЫЕ
28699 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Маши-
носчетная», не угловая, 29/16/6 кв.м, в р-не шк. №26, 
мпо, сплит, колонка автомат, домофон, кабельное, 
кухня и санузел в кафеле, новая входная дверь. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-938-16-16-849.

28716 В п. 20 лет РККА 1-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 40,3 
кв.м, окна м/п, индивид. отопление, подвал, сану-
зел совмещен. Ц. 1150 т.р., умеренный торг. тел. 
8-918-511-70-72.

28330 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 54, 2/4 эт., 
с/у совмещен, м/п окна, сост. требует косметич. 
ремонта. Удобное месторасположения. Соб-
ственник. Цена 1,15 млн. руб. Обр. по тел. 8-938-
100-45-94.
28742 1-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, пл. 
32 кв.м, 4/5 эт. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-918-
55-60-155, 8-928-607-94-60.
28842 Продается 1-к. кв-ра по ул. Парковая. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-918-553-83-58.

28811 1-к. кв-ра по пер. Ениссейский, 1/5 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 35 кв.м, жил. пл. 20 кв.м, с/у со-
вмещен, окна и балкон пластик. Собственник. тел. 
8-918-571-95-98.
28388 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
3/5 эт., ул. Темерницкая (МЖК). Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-122-76-65.
28906 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 18,2 кв.м, 
душ, туалет, мойка в кв-ре, евроокна, евродверь, 
счетчики новые стоят. Ц. 700 т.р., без торга. тел. 
8-908-178-43-97. 
29726 Срочно, 1-к. кв-ра напротив Города Буду-
щего, в хор. сост., 5/5 эт., общ. пл. 33 кв.м, жилая 
18,5 кв.м, кухня 6,5 кв.м, окна и балкон м/п, сплит-
система, с/у плитка, встроенная кухня, кладовка, 
окна во двор. Ц. 980 т.р. Торг на месте, без посред-
ников. тел. 8-951-847-46-13. 
29779 1-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, 2/3 эт. кирп. 
дома, кухня 9 кв.м, дом газифицирован, для кв-
ры готов проект. Требуется ремонт. Ц. 750 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
29785 1-к. кв-ра, 2/5 эт. кирп. дома, в центре, пл. 
30,4/17/6, сост. после ремонта, окна, балкон - м/п, 
имеются встроенные: кладовка, кухня; натяжные 
потолки везде. Ц. 1850 т.р. тел. 8-938-162-17-36.
29752 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н Дома быта, 
ул. Ильюшина, 2/5 эт., не угловая, теплая, сост. жи-
лое, рядом шк. №26, рынок, аптеки, магазины и др. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
29299 В центре, р-н ТЦ «Рассвет» 1-к. кв-ра, пл. 30 
кв.м, 5/5 эт., сост. отличное, балкон застеклен, пла-
стик. окна, новые коммуникации, домофон, парков-
ка, рядом остановка маршруток №56,10,74,19, мед. 
центр. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-526-13-19.
49962 В Артемовском р-не (ост. «Нижняя Машинос-
четная») 1-к. кв-ра, пл. 31/18/6 кв.м, 1/5 эт., не угло-
вая, в хорошем сост., с/у совмещен, новая сантех-
ника и м/п окна, отопление центральное. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-988-548-27-17.
29794 Продается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. Ремонт. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-424-05-17.
29396 В п. Артем 1-к. кв-ра, пл. 19,3 кв.м, 5/5 эт., ост. 
«Машиносчетная», бывшее общежитие, напротив 
рынка, не угловая, дверь железная, водогрейка, 
душ, туалет, окно деревянное. Можно с мебелью. 
Материнский капитал рассматриваем. Собствен-
ник. тел. 8-908-182-77-38.
29398 В п. Южная 1-к. кв-ра, 2/2 эт., не угловая, в 
кирпичном доме, балкон застеклен, индивид. ото-
пление, газовая колонка. Цена договорная, при 
осмотре. Собственник. тел. 8(8636) 25-00-05.
29409 Продается или меняется на кв-ру большей 
площади 1-к. кв-ра в п. ХБК, с АОГВ, 34/15/10,5 кв.м, 
1/3 эт., лоджия застекленная - 4 кв.м. Около 20-й 
школы. Остается встроенная кухня. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-918-898-11-64.
29413 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 эт. па-
нельного дома, пл. 33/17/7 кв.м, отопление ТЭЦ. 
В шаговой доступности 4 магазина, школа, д/сад, 
больница. тел. 8-918-556-83-42.
29417 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, балкон и окна м/п, отопление ТЭЦ, 
на все есть счетчики, сост. жилое. Собственник. тел. 
8-919-880-38-50.
49972 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хо-
роший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плит-
ка), балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. 
Собственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севасто-
поль. тел. 8-903-489-24-51.
27223 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пр. Строителей, пл. 
30 кв.м, капремонт дома, ремонт в кв-ре: подвес-
ные потолки, новая проводка, ванна, туалет - новая 
плитка; индивидуальное отопление. Без посредни-
ков. За наличный расчет. Ц. 1350 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-903-435-93-96.
27298 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 31 кв.м, кухня 7 
кв.м, с/у разд., окна пластик, батареи новые, сплит-
система, дверь металл., вода х/г, стоит бойлер. Хо-
рошее состояние. Документы готовы. Р-н «Города 
Будущего». Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-950-866-45-93.
29436 1-к. кв-ра в п. Машзавод, бывшее общежитие, 
ул. Фучика, пл. 30 кв.м, 5 эт. Газ, колонка, интернет, 
балкон м/п. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-950-854-69-70.
29439 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, пл. 30 кв.м, 1-й 
эт., индивидуальное отопление, новые стеклопаке-
ты. Рядом школа и больница. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-
176-35-95, Александр.
2405 1-к. кв-ра в п.Таловый, пл. 27,5 кв.м, 2/3 эт. кир-
пичного дома, со в/у, не угловая. Обр. по тел. 8-918-
567-03-24.

49979 1-к. кв-ра в центре, по пер. Донской, 2-й эт., 
не угловая, сост. жилое, окна металлопластик., ра-
диаторы отопления заменены. Двор чистый, закры-
тый. тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
2406 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., р-н 
ул. Хабарова, общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11кв.м, зал 17 
кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 4 
кв.м - застекленная. Развитая инфраструктура. Це-
на 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-173-49-00.
2406 1-к. кв-ра вместе с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в 
п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом 
новый, 3 эт. Ц. 1300000 р. Все вопросы по тел. 8-928-
764-38-24, 8-928-491-06-13. 
2405 Собственник продаёт 1-к. кв-ру улучшенной 
планировки, после ремонта, в самом центре горо-
да, за рестораном «Рис» по ул. Советская. Общая пл. 
36,3 кв.м, 1 этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.
29821 Срочно, 1-к. кв-ра напротив парка, дом на 
Арбате, ул. Шевченко, своё отопление, газ, ванна, 
туалет, все новое, 1 эт., заходи и живи, теплый пол, 
закрытый дворик, место под машину. Ц. 1590 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
29496 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 2/5 эт., м/п 
окна, межкомн. двери, входная - все новое, не угло-
вая. Собственник. Без посредников. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-928-148-66-81.
29840 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, окно пластиковое, 
дверь металлическ., домофон. Ц. 550 т.р. Торг. тел. 
8-928-164-03-34.
29844 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
30 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, окна м/п, но-
вая вход. дверь, кухня 6 кв.м, сост. хорошее. Ц. 920 
т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
29844 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
33 кв.м, 2/2 эт. кирп. дома, пол - линолеум, окна м/п, 
обои, в ванной ремонт. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-929-
816-78-82.
29844 1-к. кв-ра в общежитии п. ХБК, р-н Дома быта, 
18 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, не угловая, с/у разд., окно 
м/п, полностью с мебелью, водогрейка 50 л. Ц. 770 
т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
29844 1-к. кв-ра в п. Петровка, 33,0 кв.м, 3/3 эт. кирп. 
дома, не угловая, АГВ настенный, окна и балкон м/п, 
натяжной потолок, фактурная побелка, сост. хоро-
шее. Ц. 1250 т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
29504 1-к. кв-ра в новом доме, АГВ, р-н Пролетарка, 
2/3 эт. кирп. дома, не угловая, с/у совм., 35 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, МПО, лоджия м/п, шкаф-купе. Ц. 1500 т.р. 
АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
29517 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 2/5 кирп. дома, не 
угловая, пл. 30/17/6,7 кв.м, с/у совм., газ. кол., ТЭЦ, 
балкон застеклен, м/п окна, сост жилое. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-77-10-112.
29859 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон, с/у совм. 
Ц. 1080 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
29859 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ. печка, водогрейка, на всё 
счетчики. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
29859 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, 
заменены проводка, стояки и разводка по воде и 
канализации, новая сантехника. Ц. 520 т.р, торг. тел. 
8-951-833-80-17.
29859 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. ХБК, р-н 1-й фабри-
ки, 1/1 эт. в новом кирп. доме, АГВ навесной, натяж-
ные потолки, центр. канализация, отдельный заезд 
для машины. В кв-ре никто не жил. Ц. 1200 т.р., торг.
тел. 8-951-833-80-17.
49999 Срочно, 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6 кв.м, без косметич. ремонта, окна 
пластик., балкон есть, с/у совм., не угловая, отлич-
ные подъездные пути. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
2592 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, центр, 2/2 эт., дом камен-
ный, индивид. отопление, кухня 8 кв.м, без ремон-
та. Ц. 850 т.р. Торг. АН «Ваш дом». тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
2592 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. ХБК, р-н СБ, 3/5 эт., кух-
ня 9 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, сост. хоро-
шее. Ц. 1300 т.р. Торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-756-
50-26, Ольга.
2592 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 31/17/6 кв.м, ре-
монт, не треубет вложений, индивид. отопление, за-
менены все коммуникации, пол - ламинат, в ванной 
дорогая плитка, новая кухня в подарок. Хозяин. Ц. 
1320 т.р. тел. 8-908-179-40-49.
27350 Собственник! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п ХБК, общ. 
пл. 30,6 кв.м, с/у совм., капремонт в доме, новая 
сантехника, пластик. окна, решетки. Рядом магази-
ны, садик, школа. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-133-78-08, 
8-988-550-88-03.

50002 Куплю 1-к. кв-ру, можно без ремонта, с 
долгами, за наличный расчет, рассмотрю все ва-
рианты. Не агентство. тел. 8-989-70-33-222.

29878 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, с АГВ, новый 
дом, 3/3 эт., сост. хорошее, центр города, Донской. 
Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
29870 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, в центре г. Шахты, воз-
ле гостиницы «Горняк». Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-112-
40-65.
29874 В п. ХБК, 1-к. кв-ра пл. 47 кв.м, 3/5 эт., зал 18 
кв.м, кухня 14 кв.м, частичный ремонт, м/п окна, вся 
инфраструктура рядом. Ц. 1100 т.р. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.
26990 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
2600 1-к. крупногабаритная квартира, в п. Южная, 
в р-не рынка, 1/5 эт., 39 кв.м, кухня 11 кв.м, АГВ, в/у, 
м/п окна, балкон застеклён. Ц. 1,2 млн. руб. Т. 8-928-
906-33-80.
2600 1-к. кв-ра в п. Машзавод, в р-не рынка, 3/5 эт., 
21 кв.м, с застеклённым балконом, в/у в квартире, 
с газом, в хорошем состоянии. Ц. 500 т.р. Т. 8-928-
906-33-80.
2600 В р-не Соцгород 1-к. кв-ра, не угловая, 3 эт., с/у 
совм. Ц. 1 млн.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.

2600 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 30/17/6, подвесные 
потолки, МПО, не угловая, состояние хорошее. Ц. 
1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2600 В п. Артем (район «Олимпийский») 1-к. кв-ра,  
1/5, высокий цоколь, без балкона, пл. 30/15/8, МПО, 
не угловая. Ц. 930 т.р. (торг). Тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
2600 В п. Петровка, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, 
кирпичный дом, не угловая,  пл. 34/18/7, АОГВ,  окна 
мет. пластик, входная мет. дверь.  Ц. 1050 т.р.  Тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
2600 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30/16/7, не угловая, 
с/у совмещен, состояние удовлетворительное. Ц. 
920 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2600 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 2/5, 
с/у в комнате, МПО, состояние жилое. Ц. 490 т.р. Тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
2600 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 2/5, 
вода, водогрейка в комнате, МПО, состояние хоро-
шее, туалет и душ на 2 квартиры. Ц. 450 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
49742 1-к. кв-ра в центре, 33,5 кв.м, 3/5 эт., с АГВ, 
состояние отличное, свежий ремонт. Ц. 1,5 млн.р., 
торг. Без посредников. тел. 8-906-184-84-14.
49747 Срочно! 1-к. кв-ра, 33,5 кв.м, с АГВ, ново-
строй, с ремонтом. Ц. 1 млн.р. Без посредников. тел. 
8-906-180-81-08.
49746 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, ориентир «Сол-
дат», состояние жилое, 5/5 эт. Ц. 1100 т.р., торг. Без 
посредников. тел. 8-906-180-81-08.
50007 1-к. кв-ра. центр, пл. 40 кв.м, 2 эт., индиви-
дуальное отопление, новостройка, р-н ШахтНИУИ. 
Собственник. Рассрочка. Можно стройвариант. тел. 
8-988-565-40-09.
49512 1-к. кв-ра на Пролетарке, в новом кирп. до-
ме, 2 эт., общ. пл. 35,6 кв.м, кухня 9,6 кв.м, отопле-
ние АГВ, лоджия застеклена м/п, остается встроен-
ная кухонная мебель. Минимальные ком. платежи, 
во дворе дет. площадка, много парковочных мест. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
49513 1-к. кв-ра в кирп. доме, 4/5 эт., пл. 39 кв.м, р-н 
Кузбасс, кв-ра площадью равноценна двушке! Свет-
лая, теплая, уютная, продается срочно в связи с пе-
реездом в другой город, все в шаг. доступности. 
Чистый ухоженный двор, р-н просто отличный. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-928-170-75-49, Вика.
49511 1-к. кв-ра в р-не Города будущего, 1/2 эт., 
общ. пл. 50 кв.м, кв-ра перепланирована из 2-к. кв-
ры, жилая комн. 25 кв.м, кухня-студия 20 кв.м, с/у 
совм., индивид. отопление, сделан хор. ремонт, сто-
ят счетчики на воду, свет, газ. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-
620-30-83, 8-928-106-70-97, Олег.
49528 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 38 кв.м, п. Каменолом-
ни, АГВ, теплые полы, м/п балкон, ламинат, встроен-
ная кухня, натяжные потолки, интернет, домофон, 
закрытый двор. тел. 8-904-503-36-70.
29553 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/1 эт., общ. пл. 
25 кв.м, с/у совм., АГВ, м/п окна, кв-ра с хорошим ре-
монтом, есть небольшой зем. уч-к, въезд. Ц. 640 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
29553 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, 2/3 эт., АОГВ, 
м/п окна, общ. пл. 34 кв.м, кухня 8,3 кв.м, сост. хоро-
шее, возможна продажа с мебелью. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
29553 1-к. кв-ра в р-не центра, общ. пл. 32 кв.м, м/п 
окна и балкон, сост. хорошее жилое. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
29553 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., пл. 32 кв.м, окна 
м/п, с/у совм., сост. хорошее. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.
29555 1-к. кв-ра по ул. Советская, 244, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2/4 эт., пл. 32 кв.м, м/п окна, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., не угловая, ц. 1200 т.р. Ипотеку, мат. капитал 
рассмтариваем. тел. 8-928-136-46-83.
29571 Собственник, 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 4/5 эт., отличный ремонт, замена 
проводки, труб, новые входные и межкомн. двери, 
м/п окна, балкон застеклен, заходи и живи, остается 
мебель, рассмотрю мат. капитал, ипотеку и др. про-
граммы. Ц. 1070 т.р. тел. 8-928-150-85-17.
29570 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
25042 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 9-й эт., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., газ, м/п окна, балкон застеклен. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-
405-24-76, Ирина. Собственник.
28698 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, п. Нежданная, р-н шк. 
№15, окна пластик., входная дверь металлич. Инди-
видуальное отопление, газ. колонка. Сост. жилое. 
Собственник. тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-51-83.
28205 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
28307 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м. Ремонт. Балкон застеклен. Встроен-
ная кухня. тел. 8-928-615-23-56.

28726 2-к. кв-ра в хорошем сост., после ремонта, 
по ул. Разина, в кооперативном доме, Соцгород, 
5/5 эт., пл. 46 кв.м, м/п окна, натяжные потолки, 
комнаты изолир., с/у разд. Собственник. Торг. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-214-18-77, 8-903-435-79-79.

28331 2-к. кв-ра в центре п. Майский, 2/2 эт., ин-
дивид. отопление, м/п окна, сплит, застекленный 
балкон, сост. - заходи и живи. В стоимость входит 
кирпич. гараж, сарай с подвалом, летняя кухня. 
Собственник. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-137-26-26.
28397 В р-не Пролетарки 2-к. кв-ра, в кирпичном 
доме, 4/5 эт., сплит-система, общ. пл. 46,9 кв.м, кух-
ня 7,5 кв.м, лоджия - стеклопакеты, в хорошем сост., 
индивидуальное отопление. Домофон. тел. 8-918-
556-86-51.
28405 2-к. кв-ра, пл. 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворо-
вый проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня боль-
шая. Обр. по тел. 8-928-624-33-23, 8-920-422-25-08, 
8-920-422-25-07.

Объявления, реклама28 К Вашим услугам
№ 48, 29/11/2017

2360.Реклама

МАТЕРИНСКИЙ 
КАПИТАЛ

ВСЕ ВИДЫ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ

Форма государственной поддержки семей, имеющих двух и более детей. Основание: №256-Ф3 от 29.12.2006 г. 

г. Шахты, пр. Победа Революции, 85, оф. 200 В.  8-988-538-31-91, 8-988-993-52-54

РЕАЛИЗАЦИЯ С ПЕРВОГО ДНЯ РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА 
НЕ ДОЖИДАЯСЬ 3-Х ЛЕТ

Покупка любой жилой недвижимоти; �
Строительство жилья (долевое строительство); �
Без справок и трудоустройства; �

Максимально выгодные условия

Получайте материнский капитал 
ЗАКОННО!

Сделки купли-продажи, дарения, мены; �
Выкуп, приватизация, узаконение  �
(переплан, самовольное строение);

Восстановление документов; �
Раздел/объединение земельного участка; �
Признание права собственности в суде; �
Вступление в наследство, развод,   �
раздел имущества, алименты;

Представительство в суде. �
КОНСУЛЬТАЦИЯ БЕСПЛАТНО. �

е;

Услуги предоставляет ООО «Активные акции» ИНН 5902853239  ОГРН 1095902001205



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
28432 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комн. изолир., потолки на-
тяжные, с/у разд., общ. пл. 46 кв.м. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-988-543-12-90.
22283 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. Илью-
шина, 4/5 эт. кирп. дома, 2-к. кв-ра, комн. изолир., 
подвесные потолки, ламинат, новые входные и 
межкомнатные двери, МПО и м/п балкон, индивид. 
отопление. тел. 8-938-121-67-26.
22283 2-к. кв-ра по ул. Ленина, 1/2 эт., окна выхо-
дят на улицу, без ремонта, во дворе уч-к земли под 
гараж, земля в собственности. Реальному покупате-
лю хороший торг. тел. 8-928-193-65-86.
29204 Продается 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, в п. Артем 
(Комправда). Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-762-93-76, 8-928-
186-51-06.
29197 В п. Майский 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,4 кв.м, 
3/5 эт. панельного дома, комнаты изолир., стекло-
пакеты, балкон утеплен, кондиционер. Рядом шко-
ла, детский сад, скор. помощь. Ц. 1100 т.р., торг уме-
стен. Собственник. тел. 8-916-873-34-54.
29209 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, все удобства, газ 
индивидуальный, окна, балкон - пластик, двери ме-
талл., 1-й эт. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-180-72-20.
29240 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, 82, 4/4 эт. кир-
пич. дома, перепланировка, пл. 43 кв.м. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-918-502-13-62, 8-919-899-27-24.
49921 Продается в Усть-Донецке (в центре) 2-к. кв-
ра, 4/5 эт. Сделан евроремонт. Рядом школа и дет. 
сад. Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Торг. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-989-622-17-29, Любовь.
29727 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, р-н гост. «Вос-
ток», 2/5 эт., общ. пл. 43 кв.м, жилая 30 кв.м, кухня 
6,5 кв.м, новое отопление и вход. дверь, окна м/п, 
комн. смежные, сост. под ремонт, тихий двор, удоб-
ное местоположение. Ц. 1880 т.р., торг. Без посред-
ников. тел. 8-928-959-99-47.
29281 2-к. кв-ра в п. Аюта, 1/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, 
кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. несмежн., большая 
застекленная м/п лоджия, нов. вход. двери, газ. 
колонка-автомат новая, кладовая, подвал, сост. жи-
лое, есть место под гараж. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-521-
62-96.
29300 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, ул. Текстильная, п. ХБК, 
без балкона, бывшее общежитие, 8 эт., требуется 
ремонт. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-952-563-59-39, 8-918-
594-15-16.
22297 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в доме барачно-
го типа, дом после капремонта, кв-ра без ремонта, 
пл. 48 кв.м, холодная пристройка 24 кв.м, газ, вода, 
канализация, подвал, рядом магазины, школа, са-
дик, остановка. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-170-91-39, зво-
нить до 19 час. Собственник.
28458 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
28843 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая. тел. 
8-918-553-83-58.
2481 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, 
2/2 эт., отопление индивид., с/у разд., кухня 14 кв.м, 
окна м/п. тел. 8-906-452-41-28.
29399 Продается 2-к. кв-ра, пл. 46,9 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., в р-не Соцгородка. тел. 8-905-
452-86-77.
29394 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлини-
ки, 3-й эт. кирпич. дома, 1993 г.п., общ. пл. 55,8 кв.м, 
кухня 7,6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., сост. хо-
рошее, м/п окна, м/п балкон, новые радиаторы, на-
тяжные потолки, ТЭЦ. Собственник. Ц. 1 млн. 850 
т.р., торг. тел. 8-903-486-63-98, с 8 до 20 час.
29795 Продается 2-к. кв-ра в Усть-Донецке, пл. 48,5 
кв.м. Или меняю на г. Шахты. тел. 8-928-114-97-93.
49962 В р-не МФЦ «Город Будущего» 2-к. кв-ра, 
улучш. планир., 3/3 эт., пл. 48/38/кухня 9,3 кв.м, не 
угловая, отопление центральное, комнаты изолир., 
с/у раздельный, м/п окна, балкон застеклен, техэ-
таж, два сплита, в кв-ре сделан ремонт, ламинат, 
встроен. кухня. Ц. 1700 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
49962 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в нормальном 
сост., не угловая, пл. 45/37/7 кв.м, отопление цен-
тральное, комнаты смежные, с/у раздельный, м/п 
окна, балкон застеклен. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-548-
27-17.
27300 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, 4/5 эт., новый, 
кирпичный дом, р-н Сбербанка, пл. 84 кв.м, инди-
видуальное отопление, теплый пол, паркет, новая 
кухня с быт. техникой, гардероб, 2 сплита, 2 спутни-
ковые тарелки, лоджия застеклена. Закрытый двор. 
Подвал. Кирпичный гараж. Ц. 3900 т.р. Собственник. 
тел. 8-989-631-48-44.

29438 В п. Артем 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, 
комнаты изолир., санузел раздельный. Большая 
застекленная лоджия. Два подвала. Собственник. 
Ц. 1150 т.р. Торг. Продаю в связи с переездом. тел. 
8-961-315-20-08.
2110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома, пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96. 
2405 2-к. кв-ра с шикарной планировкой на 5/5 эт. 
по ул.Садовая, 28, общая 54 кв.м, жилая 28 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, лоджия 8 м - застеклена, не угловая, те-
плая, светлая. Ц. 19500000 р. тел. 8-921-404-82-80. 
2405 Продается! 2-к. кв-ра, с ремонтом. Располо-
женная по ул. Звездная д.37/б. тел. 8-952-563-52-04. 
2405 2-к. кв-ра улучшенной планировки в районе 
автовокзала, 3/4 эт. кирпичного дома, в отличном 
состоянии, пл. 50,3/29,7/11 кв.м. Обр. по тел. 8-913-
497-47-55.
2405 2-к. кв-ра пл. 40,7 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машинос-
четная». Сделан ремонт, балкон застеклен, с/у разд., 
новая сантехника. Собственник, цена 1,3 млн. руб. 
тел. 8-909-403-37-18.
2405 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, ост. «Верхняя Машинос-
четная», 2 этаж. Рядом рынок, школа, магазины. Ц. 
1400 т.р. Торг. тел. 23-24-67, 8-928-759-55-75, Тама-
ра Ивановна. 
2405 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3 этаж, ул. Аксайская, 5. Со-
стояние хорошее, отопление ТЭЦ, дом не газифи-
цирован, печь электрическая, есть водогрейка, по-
толки подвесные и т.д. тел. 8-905-432-80-08.
29825 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/4 эт., в Красносулин-
ском р-не, сост. жилое. Ц. 200 т.р. Рассмотрим мат.
капитал. тел. 8-961-331-51-31.
29463 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, отличное сост., инди-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
29464 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома в п. Машзавод, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна м/п, балкон, 
отличный р-н. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
29465 2-к. кв-ра, 4/4 эт. в п. Машзавод, не угловая, 
теплая, уютная, в хорошем сост., балкон застеклен, 
газ. колонка. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
29469 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт. в п. Красина, с 
лоджией 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, окна, лоджия - м/п. Все рядом. Ц. 1,3 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
29476 2-к. кв-ра, р-н Соцгородок, 1/4 эт., пл. 45,7 
кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. договорная, торг при 
осмотре. тел. 8-909-41-55-104.
29494 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35. 

29500 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), 
42/28/6 кв.м, не угловая, м/п окна, металл. дверь, 
1/2 эт. кирпич. дома, газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
со в/у, с/у разд., туалет - кафель, кладовка, под-
вал, вода постоянно, сост. жилое, «Триколор». 
тел. 8-961-403-95-80. Ц. 1020 т.р.

29844 2-к. кв-ра, Соцгород, 45,6 кв.м, 4/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, окна евро, балкон застеклен, 
комн. изолир., кухня 7 кв.м, с/у совм., кладовка + 
подвал. Ц. 1580 т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
29844 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская, пл. 43,2 кв.м, 
2/4 эт. кирп. дома, АГВ настенный, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен, комн. смежн., сост. жилое. Ц. 
1950 т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
29844 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт. 
кирп. дома, не угловая, окна м/п, комн. смежные, 
балкон застеклен, пол - ламинат, потолок гипсокар-
тон, с/у совм., сост. хорошее. Ц. 1480 т.р. Торг. тел. 
8-929-816-78-82.
29844 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 45 кв.м, 5/5 эт. кирп. 
дома, окна м/п частично, комн. смежные, с/у разд., 
сост. жилое. Ц. 1230 т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
26626 2-к. кв-ра в 4-квартирном доме, газ, отопле-
ние свое, евроокна, земля в собственности. По-
средникам не беспокоить. Ц. 1200 т.р. тел. 8-905-
485-86-20.
29507 2-к .кв-ра, 1/4 эт., пл. 45 кв.м, за «Никополом», 
МПО, решетки, металл. дверь, хор. сост., подвал. 
тел. 8-908-179-43-34, Александр.
29504 2-к. кв-ра, ул. Разина, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 44 
кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., новые коммуникации, 
счетчики, сост. обычное. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат» тел. 
8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
29504 2-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 43 кв.м, кухня 
8 кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, с/у разд., большая лоджия, 
подвал. Ц. 1050 т.р. с оформлением. Без посредни-
ков. тел. 8-929-816-57-14.

29519 2-к. кв-ра в новом доме в п. Южная, АГВ, 
44/23/8, 1/3 эт., комн. изолир., сост. после сдачи до-
ма. Ц. 1,6 млн.р., торг. Без посредников. тел. 8-960-
463-06-80.
29517 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Пролетарского кру-
га, 1/2 кирп. дома, пл. 43/29/6 кв.м, газ. кол., ТЭЦ, с/у 
совм., сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29517 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 3/4 эт. 
кирп. дома, пл. 44/29/7, газ. кол., ТЭЦ, м/п окна, бал-
кон застеклен м/п, сплит, сделан косметич. ремонт, 
с/у совм. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29517 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 эт. кирп. до-
ма, пл. 42/28/6, АОГВ, с/у совм., м/п окна, косметич. 
ремонт. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29525 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 5/5 эт., п. ХБК, не угло-
вая, расположение комн. - «бабочка», окна, балкон - 
м/п. Собственник. тел. 8-952-573-04-05.
29528 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 4/5 эт., ул. Лен. 
Комсомола, 60 А, п. Артем, кухня 10 кв.м, комн. разд., 
деревянные пакеты, лоджия 6 м, большой зал, во-
догрейка, все с мебелью. Ц. 1450 т.р. тел. 8-938-106-
58-25.
29530 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4 эт., пл. 62 
кв.м, ремонт, новая штукатурка - короед, структур-
ка, балкон, комн. разд. Цена 2700 т.р. Обр. по тел. 
8-938-106-58-25.
29856 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2/3 эт., п. ГРЭС, кв-ра 
не угловая, комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
в обычном жилом сост. Школа, детсад, магазины, 
остановка общественного транспорта - всё рядом. 
хороший торг реальному покупателю при осмотре. 
Имеется гараж. Ц. 900 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
29857 Срочно, 2-к. кв-ра, благоустроенная, п. Май-
ский. тел. 8-918-566-70-11.
29859 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 
эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 7 кв.м, с/у разд., 
м/п окна и балкон, новые межкомн. двери, двойная 
вход. дверь. Ц. 1380 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
29859 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, п. ХБК, р-н 1 фабри-
ки, 1/1 эт. в новом кирп. доме, АГВ навесной, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, натяжные потолки, 
центр. канализация. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
29861 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, 3/5 
эт., комн. изолир., с/у разд., большая кухня. Рядом 
детсад, школа. Собственник. тел. 8-928-773-29-98.
49999 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у совм., 
окна пластик., балкон застеклен пластик, пол - ли-
нолеум, не угловая, интернет, кабельное. торг. АН 
«Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
2592 2-к. кв-ра в центре, р-н дет. стоматологии, пл. 
47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
ТЭЦ, окна м/п, хороший ремонт, балкон м/п. Ц. 2200 
т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
2592 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1400 т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-
132-81-30, Инна.

27353 2-к. кв-ра пл. 53 кв.м, ул. план., со в/у, комн. 
и с/у разд., кухня 9 кв.м, все МПО, в отличном 
сост., АГВ - оплата за отопление зимой 500-700 р. 
П. Артем, ост. «Машиносчетная». Недорого. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-900-139-64-43.

29537 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
29551 В связи с переездом срочно продается 2-к. 
кв-ра с евроремонтом в центре города. Ц. 2500 т.р. с 
торгом. Можно с мебелью. тел. 8-909-421-89-06.
29878 2-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 3/3 эт., кухня 16 кв.м, 
ванная комн. 12 кв.м, комн. изолир. Ц. 2400 т.р., торг. 
Ленина + Клименко. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-
118-64-34.
29878 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/4 эт., не угловая, пл. 43 
кв.м, сост. обычное, центр города, ул. Советская. Ц. 
1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
29878 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 45,5 кв.м, 2/2 эт., комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, сост. обычное, центр города, 
ул. Пролетарская, 186. Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-928-
775-87-79, 8-928-118-64-34.
29863 В р-не ШахтНИУИ, 2-к. кв-ра, 1 эт., с АГВ, пл. 
48 кв.м, кухня 7,6 кв.м, комн. изолир., окна м/п, с/у 
разд. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-542-41-46.
29863 2-к. кв-ра, 3 эт., комнаты изолир., окна м/п, с/у 
совм., пл. 45 кв.м, балкон, подъезд. пути - асфальт, 
р-н 15-й школы. Цена 1100 т.р. Торг. тел. 8-918-542-
41-46.
29866 2-к. кв-ра, собственник, р-н ШахтНИУИ, мож-
но под ипотеку, мат. капитал. Ц. 1530 т.р. тел. 8-918-
564-28-42, 8-918-851-79-21.

29869 2-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, 2/4 эт. кир-
пичного дома, пл. 62 кв.м, не угловая, комнаты изо-
лированные, кухня 14 кв.м, в/п 2,9 м, пол - паркет, 
сплит, кв-ра перепланир. из 3-к. (перепланировка 
узаконена). Закрытый двор. Вся инфраструктура в 
шаг. доступности. Сост. жилое. Ц. 2600 т.р. Торг. тел. 
8-909-409-58-78.
29870 Срочно! 2-к. кв-ра с хорошим ремонтом, в 
идельном состоянии, р-н ШахтНИУИ, двор закры-
тый, калитка с кодовым замком, остаются мебель, 
текстиль, быт. техника. Цена 1,9 млн.р. тел. 8-928-
112-40-65.
29870 2-к. кв-ра в самом центре г. Шахты:  
Кр.Шахтер/Советская. Хороший ремонт. АГВ. Те-
плые полы. Закрытый двор. 1/1 эт. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-112-40-65.
29875 В п. ХБК, 2-к. кв-ра в общежитии, пл. 32 кв.м, 
3/5 эт., сделан ремонт, м/п окна. Посредникам не 
беспокоить. Ц. 600 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
26989 Если вы хотите зайти в квартиру, расставить 
мебель и жить, вашему вниманию: в п. Каменолом-
ни 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в/у, в 4-квартирном доме с 
земельным уч-ком. Ц. 999 т.р., реальному покупате-
лю реальный торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-
07-42.
26991 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/4 эт., р-н Красина, Пе-
трашевского, сделан ремонт: ламинат, натяжные 
потолки, лоджия застеклена и утеплена. Собствен-
ник. тел. 8-928-626-20-32.
50008 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 2 эт., свое отопление, 
новострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассроч-
ка. Стройвариант. тел. 8-988-565-40-09.
49745 В р-не ост. «Машиносчетная» 2-к. кв-ра, сред-
ний этаж, с/у разд., комнаты изолир., 45 кв.м, бал-
кон застеклен. Ц. 900 т.р., без посредников. тел. 
8-906-180-81-08.
49744 В п. ХБК срочно! 2-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, 68 кв.м, 3/5 эт., 2 балкона, ремонт, вся ме-
бель остается. Ц. 2000 т.р. Без посредников. тел. 
8-928-139-22-55. 
2600 2-к. кв-ра по Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,250 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
2600 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра, 
не угловая, комнаты изолированные, окна и балкон 
мет. пластик, новые межкомнатные двери, состоя-
ние хорошее. Ц. 1450 т.р. (торг) Тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
2600 В п. Артем 2-к. кв-ра, 2-й этаж, МПО, балкон 
заст. деревом, с/у совмещен, новые биметал. бата-
реи, ламинат, есть сарай с подвалом. Ц. 850 т.р. Тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
2600 В районе Соцгород 2-к. кв-ра (бывшее обще-
житие), пл. 39 кв.м, кухня 10 кв.м, все удобства, с/у 
раздельный, МПО, состояние хорошее. Тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
50010 Срочно, 2-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. 
пл. 48 кв.м, кухня 9 кв.м. Сост. жилое. тел. 8-961-400-
58-86.
49514 В связи с переездом, в р-не автовокзала про-
дается 2-к. кв-ра, 1 эт., пл. 45 кв.м, м/п окна, индви-
дуальное отопление, с/у разд. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
49518 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н бассейна, пл. 
57 кв.м, АГВ, комн. изолир., с/у разд., МПО, м/п лод-
жия, в кв-ре сделан ремонт. Ц. 2 млн.р., разумный 
торг. тел. 8-928-775-90-28.
49517 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Строителей, в кирп. до-
ме, 2/5 эт., с мебелью, тихий район, с развитой ин-
фраструктурой, хороший ремонт, теплые полы, не 
угловая, в собственности, общ. пл. 68 кв.м, кухня 12 
кв.м, две лоджии, стеклопакеты м/п, с/у - кафель, 
центр. отопление, хороший торг реальным клиен-
там. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
49515 На Соцгородке, по пр. Чернокозова, 2-к. кв-
ра с индивид. отоплением, комн. изолир., хорошее 
сост., в/п 3 м, собственное отопление сводит ком. 
платежи к минимуму. Во дворе летн. кухня, рядом 
магазины, школа, детсады. Ц. 1600 т.р., торг на ме-
сте. тел. 8-928-620-30-83, Олег.
49516 2-к. кв-ра по ул. Строителей, р-н пекарни, 
МПО, ламинат, кв-ра в жилом сост., лоджия 5 м за-
стеклена пластик., 1/9 эт. дома, пл. 44 кв.м. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-928-775-90-28.
49519 2-к. кв-ра, р-н Пролетарка, пл. 43 кв.м, АГВ, 
4/5 эт., в кв-ре сделан хороший ремонт, двухуровне-
вые потолки, ламинат, МПО, лоджия отделана пла-
стиком. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
49525 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, общ. пл. 30,6 кв.м, с/у совм. Собствен-
ник. Ц. 850 т.р. Торг. Возможна оплата мат. капита-
лом. тел. 8-908-500-58-74.
29553 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. разд., общ. пл. 50 
кв.м, полностью с ремонтом, м/п окна и балкон, 
не общежитие. Ц. 1700 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-918-588-02-86.
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Традиционно в пунктах приема объявлений в «КВУ» 
и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Советская, 153 (здание кооперативного техникума)
5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
6. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
7. Артемовский рынок, п-он № 66 «Канцтовары, ксерокс, пресса»
8. п. ХБК, ул. Индустриальная, 2 В (р-н стелы, мастерская фотоподар-
ков «Дари Добро»)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А (ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари 
добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
29553 2-к. кв-ра по ул. Садовой, Соцгород, 3/4 эт., 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, АГВ навесной котел, 
окна м/п, балкон застеклен, сост. хорошее жилое, 
отличное месторасположение, рядом парк, бас-
сейн. Ц. 1850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
29553 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3 эт., общ. пл. 43 кв.м, комн. разд., перепланировка 
узаконена, м/п окна, балкон, сост жилое. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
29557 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 42 кв.м, 2/3 эт., ул. 
Екатерининская, с/у совм., комн. смежные, балкон, 
газ по дому, треб. ремонт, мат. капитал рассмотрим. 
тел. 8-928-136-46-83. Ц. 460 т.р.
29557 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 45 кв.м, 4/4 эт., ул. 
Е. Кобылкина, комн. смежные, с/у совм., железн. 
дверь, сост. жилое, мат. капитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83. Ц. 460 т.р.
29557 2-к. кв-ра коттеджного типа, р-н Сев. переез-
да, пл. 40 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна, без удобств, 
уч-к 2 сот. Ц. 550 т.р., мат. капитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
29879 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирп. дома, на 
въезде в поселок, комн. изолир., с/у разд., м/п окна 
и балкон. Ц. 1 млн.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-151-29-
35.
29563 2-к. кв-ра в п. Майский, дом кирп., 3 эт., комн. 
разд. «бабочкой», евроокна и балкон, хорошая ме-
талл. вход. дверь, сост. жилое, р-н с развитой ин-
фраструктурой, все рядом: школа, садик, рынок, 
маг. «Магнит» и другое. Собственник! Реальному по-
купателю возможен торг. тел. 8-928-612-79-79, Ири-
на.
29570 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
29570 2-к. кв-ра улучшенной планир., со в/у, 4/5 эт. 
дома в п. Майский, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. 
изолир., хорошее сост., м/п окна, балкон. тел. 8-903-
463-00-83.
29570 2-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирп. дома, п. Май-
ский. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.

3-КОМНАТНЫЕ
24427 3-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планиров-
ки, кухня 9 кв.м, лоджия теплая, свое отопление. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-184-56-09.
25448 3-к. кв-ра. Документы готовы. Возможна ипо-
тека с использованием мат. капитала. тел. 8-909-
440-24-14.
27770 Продается 3-к. кв-ра в центре, 5 эт., с ремон-
том. тел. 8-928-130-77-55.

28562 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр. пр. 
Красной Армии, 146, напротив 3 школы, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-951-835-88-51.

22226 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
28859 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6, 
высокий цоколь, индивид. отопление, новые дерев. 
окна, решетки, паркет, теплый пол в ванной, туа-
лете, прихожей - от котла, сост. хорошее. Подвал. 
Рядом школа. Ц. 2,5 млн.р. Без посредников. тел. 
8-909-418-88-79.
28401 Продается 3-к. кв-ра, 3/3 эт., Соцгородок. тел. 
8-928-626-92-50.

29009 Срочно продам 3-к. кв-ру в п. Южная, улуч-
шенной планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпич-
ный, 70 кв.м, комнаты изолированные, ванная и 
санузел раздельно, не угловая, индивид. отопле-
ние, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застекл., окна, двери м/п, стеклопакеты энер-
госберегающие, состояние кв-ры отличное. Ка-
питальный гараж с подвалом - 50 м от дома. тел. 
8-928-192-97-62.

28904 Срочно! 3-к. кв-ра на берегу Дона, с мебе-
лью, сплит, интернет, м/п окна, АГВ, в х. Пухляков-
ский. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-174-18-34. 
29138 3-к. кв-ра, 1 эт., пл. 56 кв.м, перепланирована, 
документы узаконены, автономная канализация, 
МПО, газ. колонка, сплит, интернет, на окнах решет-
ки. Дом после капремонта. Два подвала. Собствен-
ник. тел. 8-904-341-16-54.
29143 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 58 
кв.м, 5/9 эт. кирп. дома. Цена договорная. тел. 8-918-
516-65-90.
29087 Продается 3-к. кв-ра, 8-й эт., пл. 52,3 кв.м, в п. 
ХБК. р-н БТК. тел. 8-918-537-20-72.
29099 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, АГВ, 1 эт., м/п 
окна, теплый пол, новый ремонт, пл. 58,8 кв.м. Соб-
ственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
29715 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре, в маг. 
«Восток», 2 эт., индивидуальное отопление, пл. 86 
кв.м. Ц. 4800 т.р. тел. 8-928-909-92-76.
49920 Срочно, 3-к. кв-ра по адресу ул. Ворошилова, 
в п. ХБК, в связи с переездом в другой город. Соб-
ственник. тел. 8-904-505-90-70.
29271 3-к. кв-ра пл. 81 кв.м, в п. ХБК, р-н рынка, не 
общежитие, газ. колонка, МПО, лоджия, балкон, гар-
деробная, 5/5 эт. кирп. дома. Ц. 1550 т.р., без торга. 
тел. 8-928-172-95-22.
29402 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, пл. 63 кв.м, 
кухня 7 кв.м, ТЭЦ, балкон. Ц. 1000 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-588-67-99.
29799 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 74/58/10 
кв.м, 2/4 эт., с/у раздельный, отопление централь-
ное, сост. хорошее. Ц. 2890 т.р. тел. 8-928-907-05-94, 
8-928-130-83-43.

29797 3-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. ХБК. Или меняем на 1-к. 
кв-ру с доплатой. тел. 8-928-110-51-69, 8-928-100-
04-99.
49968 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт. кирпичного дома, 
автономное отопление, сделан евроремонт, имеет-
ся свой подвал, на окнах решетки. В доме, где на-
ходится кв-ра, в 2016г. проведен капремонт. Це-
на 2750 т.р. Возможен обмен на жилье в г. Ростове. 
Ипотека, мат. капитал приветствуются. Рассмо-
трю варианты обмена. Разумный торг. Обр. по тел. 
8-989-716-87-02.
49962 В п. Гидропривод, в обычном состоянии, 
продается 3-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, пл. 64/32/
кухня 7 кв.м, все комнаты изолир., с/у разд., окна 
обычные, две лоджии (застеклены). Ц. 1650 т.р. тел. 
8-988-548-27-17.
49962 В центре, пр. Клименко, 3-к. кв-ра улуч-
шенной планир., пл. 60/49/кухня 8,3 кв.м, не угло-
вая, отопление центральное, все комнаты изолир., 
встроен. кухня, с/у совмещен, в кв-ре лоджия и бал-
кон застеклены, окна, двери из дуба. В кв-ре сделан 
ремонт. Состояние - заходи и живи. Цена 2700 т.р. 
тел. 8-988-548-27-17.
49962 3-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, по 
ул. Дачная, в новом доме, пл. 57/38/8 кв.м, сост. - чи-
стовая отделка, с/у раздельный, м/п окна, балкон, 
все комнаты изолированные, угловая. Торг уме-
стен. Ц. 1750 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
49962 В п. Артем (ост. «Нижняя Машиносчетная») 
3-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, сост. жилое. Окна, две-
ри обычные, балкон застеклен. Отопление цен-
тральное. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-988-548-27-17.
49962 В р-не пересечения пр. Карла Маркса и ул. 
Новогодняя 3-к. кв-ра (в коттедже, с отдельным вхо-
дом). Требует ремонта, газ по меже. Есть свой двор. 
Интересна под коммерцию. тел. 8-988-548-27-17. 
2405 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10 кв.м, подвал, рядом останов-
ка, ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», гимназия, детсад, 
бассейн. Свободна. Собственник. Торг. т. 8-968-556-
01-56.
2405 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ.пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, 4/9 эт., центральное отопление, новый лифт, 
домофон, подходит под ипотеку, собственник. Ц. 
2200000 р., торг, тел. 8-928-600-37-29.
2405 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел./инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2750 т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
2405 3-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпичного дома, 60 кв.м, 
п.ХБК, все комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, состояние отличное. Имеется сухой подвал. 
В 10 метрах от дома гараж. Ц. (вместе с гаражом) 
1990000 т.р. тел. 8-951-527-26-10.
29827 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, р-н п. ХБК. Ц. 
1400 т.р., не общежтите, пл. 60 кв.м. тел. 8-961-331-
51-31.

49985 3-к. кв-ра пл. 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

29468 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, с АГВ, в центре горо-
да, 1 эт., цоколь высокий, с теплой лоджией 18 кв.м, 
в очень хорошем сост. Мебель частично остается. 
Подвал. Ц. 3,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
29839 3-к. кв-ра, ул. Парковая/пер. Мечникова, пл. 
62 кв.м, 3 эт., комн. изолир. Ц. 1400 т.р., торг, соб-
ственник. тел. 8-908-172-67-72.
29844 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 62,5 кв.м, 2/5 кирп. 
дома, окна и балкон м/п, с/у совм., 1 комн. изолир., 
2 смежные, частично потолки натяжные, сост. хоро-
шее. Ц. 2450 т.р. Торг. тел. 8-929-816-78-82.
29844 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 50 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома, кухня-студия, комн. 
изолир., натяжные потолки, пол - ламинат, евроре-
монт, сост. отличное. Ц. 2050 т.р. Торг. тел. 8-929-816-
78-82.
29835 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 70 кв.м, 2/2 эт., газ, 
вода, ОГВ. Ц. 1300 т.р. Или меняется на кв-ру на Пар-
ковой. тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-
847-54-66.
29504 3-к. кв-ра, центр. р-н 2-й школы, 3/3 эт. кирп. 
дома, не угловая, пл. 55 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
МПО, балкон м/п, сост. жилое. Ц. 2 млн.р. АН «Ар-
бат» тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
29504 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 1/9 эт. кирпичного 
дома, пл. 62 кв.м, кухня 10 кв.м, изолир. комн., с/у 
разд., МПО, лоджия м/п, сост. отличное, не угловая. 
Ц. 1600 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-909-
401-98-61.
29520 3-к. кв-ра в центре, улучшенной планировки, 
1/5 эт., пл. 60/36/9 кв.м, комн. изолир., МПО, лоджия 
с подвалом застеклена, ремонт. Ц. 2,1 млн.р. Без по-
средников. тел. 8-960-463-06-80.
29517 Срочно, 3-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н рынка, 
2/5 эт. кирп. дома, пл. 52/32/6,5 кв.м, с/у разд., кла-
довая, газ. кол., ТЭЦ, домофон, сост. жилое. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29529 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, ул. Ленина, пл. 100 
кв.м, АГВ, ремонт, кухня-столовая, лоджия, балкон, 
душевая-джакузи, биде, с/узел, дорогие двери меж-
комн., теплый пол, ламинат. Ц. 4900 т.р. тел. 8-938-
106-58-25.
29531 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Садовая, пл. 75 
кв.м, АГВ, ремонт, 1/4 эт., паркет, подвал, мебель ча-
стично, кухня-столовая. Цена 3500 т.р. Обр. по тел. 
8-938-106-58-25.
29856 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/3 эт., п. Наклонная, 
очень уютная, светлая кв-ра, комн. все изолир., 
большая кухня 10 кв.м, лоджия 6 м, с/у разд., кв-ра в 
хорошем жилом сост., отопление ТЭЦ, газ, горячая 
вода - эл. водогрейка, счетчики воды, света, газа, 
хороший чистый подъезд. Рядом остановка, шко-
ла, магазины. Торг при осмотре. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
29859 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, пер. Донской, 5/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 
смежные, с/у разд. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.

49999 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, в отличном состоянии., улучшенной планиров-
ки, с/у совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен 
пластик, гардеробная, остается мебель, быт. техни-
ка. Док-ты готовы. Торг! АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
49999 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в от-
личном сост., р-н Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной, все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
енная кухня, есть подвал, подкачка воды. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
2592 3-к. кв-ра, центр, р-н 2-й гимназии, 3/5 эт., пл. 
56 кв.м, балкон застеклен, кухня 6 кв.м, ТЭЦ, новая 
водогрейка, сост. жилое. Ц. 2150 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
50004 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 3/3 
эт., индвидивидуальное отопление, телефон, интер-
нет, закрытый двор. Рядом вся необходимая инфра-
структура. Ц. 2150 т.р. Собственник. тел. 8-928-119-
06-56.
29863 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., пл. 50 кв.м, балкон, 
отопление ТЭЦ, в хорошем сост., р-н БТИ. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-988-993-52-54.
29869 Лучшее предложение на Парковой! 3-к. кв-
ра, 3/5 эт. кирп. дома, пл. 56,9 кв.м, не угловая, ев-
роремонт, все новое, после ремонта никто не жил, 
в шаг. доступности школа, садик, остановка, мага-
зины. До центра 5 мин. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-909-
409-58-78.
26988 3-к. кв-ра, 3/4 эт., не угловая, общ. пл. 57,4 
кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчетная» рядом, рынок, 
школа. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-115-80-92.
49743 3-к. кв-ра улучшенной планировки, комна-
ты изолир., 80 кв.м, АГВ, с/у разд., средний этаж, в 
п. Петровка. Ц. 2 млн.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55. 
2600 3-к. кв-ра на Парковой, 1/5 кирпичного дома, 
48,6 кв.м, кухня – 6 кв.м, с/у изолирован, без балко-
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
529-43-68.
29295 Дом каменный, р-н п. Нежданная, пл. 39,7 
кв.м, 4 комн., 2 спальни, газ. котел навесной, вода 
холодная, грячая в доме, колонка во дворе, 6 сот. 
земли, туалет на улице, хозпостройки, летн. кухня, 
остановка, школа, детсад рядом, маршрутка №10. 
Собственник. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-918-
513-28-39.
29297 Дом пл. 160 кв.м, кирпич., металлочерепица, 
рольворота, 2 с/у, 5 комн., большая гостиная, тепли-
ца, хозпостройки, 16 сот. земли, собственность, ме-
таллопрофильн. забор, р-н 10-го маг. Ц. 3300 т.р. тел. 
8-918-594-15-16, 8-952-563-59-39.
29303 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон, гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. Ц. 2100 т.р., возможен торг. тел. 8-906-
416-70-64.
29311 Дом в Октябрьском р-не, х. Киреевка, ул. Ка-
линина, 50, пл. 54 кв.м, 11 сот. земли, дом кирпич-
ный, во дворе погреб, газ по меже, колодец возле 
двора. Ц. 550 т.р., без торга. Все в собственности. 
тел. 8-988-540-30-07.
29312 Дом в центре, зем. уч-к 4 сот., канал., слив. 
яма. тел. 8-928-172-95-41.

49935 Дом в р-не собора, пл. 100 кв.м, в/у, 6 сот. 
земли, во дворе навес 5 м высотой, есть подвал 
высота 2,5 м. В доме кухня-студия, 3 спальни, го-
стиная, зал 29 кв.м, новый котел, натяжные по-
толки, ламинат. Собственник. тел. 8-928-141-32-
38, Наталия.

26957 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хорошем сост., р-н автовокзала, га-
раж, уч-к ровный 10 сот., хорошие подъздные пути, 
вода всегда, рядом аптека, «Пятерочка», остановка. 
Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
26956 Дом пл. 80 кв.м, в/у, Поповка, близко к авто-
вокзалу, м/п окна, высокий фундамент, сухой под-
вал, хорошее сост., летн. кухня, хозпостройки, кир-
пич. забор и м/профиль, уч-к 6 сот., вода всегда. 
Собственник. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
29364 Кирпичный дом 7х8 м, большой двор камень 
пластушка, навес 6х12 м металлопрофиль, в/у в до-
ме, 9 сот. земли, п. Артем, или меняю на 2-3-к. кв-ру 
в центре. тел. 8-928-120-24-34.
29193 Дом кирпичный с саманом, пл. 117 кв.м. 6 
комнат, в/п 3,2 м, кухня 20 кв.м, подвал 45 кв.м, газ, 
вода, центр. канализация, пластик. окна, веранда, 
новый котел, батареи алюминиевые. Крыша пере-
крыта. Документы в порядке. Уч-к 6,2 сот. В п. Краси-
на. Рядом школа, больница, маршрутка №56. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 8-928-171-82-05, Владимир; 8-928-622-
36-32, Надежда.
29703 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
29704 Срочно! Дом пл. 50,3 кв.м, р-н «Глория 
Джинс», ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты, в/п 2,8 
м, подвал, ванная, АГВ, вода в доме и во дворе, лет-
няя кухня 19 кв.м, туалет во дворе, сливная яма, 6 
сот. земли в собственности, межевание. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
29185 Дом пл. 90 кв.м, в р-не автовокзала, в/у в до-
ме, во дворе гостевой домик, все ухожено, камень 
- пластушка (уложена во дворе), все в собственно-
сти, от хозяина. Ц. 3700 т.р. тел. 8-961-284-04-63.
28365 Каменный дом 98 кв.м, кухня 25 кв.м, 3 гара-
жа, подвал, сарай, м/п окна, земли 4 сот., подъезд 
асфальт, р-н нового моста. тел. 8-928-106-33-44.

29190 Дом с удобствами, 14 сот. земли, хороший 
плодоносящий  сад, надворные постройки, в с. Та-
бунщиково, ул. Советская, 34. тел. 8-929-815-51-99, 
8-928-186-53-97.

29194 Дом кирпичный, жилой, со всеми удоб-
ствами, в хорошем состоянии, в доме 4 жилых 
комнаты, кухня, ванная комната, во дворе хозпо-
стройки, в р-не ул. Парковая. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 
8-952-416-52-37.

22295 Дом в п. Нежданная, без удобств, рядом газ, 
сад, школа, магазин, дом общ. пл. 20 кв.м, зем. уч-к 
600 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-423-04-99.

28451 По ул. Трудовая срочно продается дом со 
в/у и мебелью, пл. 70 кв.м, 6,5 сот. земли в соб-
ственности. Во дворе кирпичный гараж 35 кв.м, 2 
навеса, 2 въезда. Ц. 2300 т.р. торг реальному по-
купателю. тел. 8-929-819-60-36.

28873 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
28368 Кирпичный дом, 2 этажа, пл. 150 кв.м, р-н 
центра, евроремонт, м/п окна, рольставни, баня, 
бассейн, кирпичный гараж под внедорожник, роль-
ворота, 2010 г.п. тел. 8-928-106-33-44.
24832 Дом со всеми удобствами, газ, свет, вода, ц. 
канализация, 10х10 м, во дворе гараж с мансардой. 
Р-н старого пивзавода. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-137-
32-41.
29158 Дом в п. Южная (Батурина), пл. 67 кв.м, в/у, 
кухня, гараж, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-
625-90-67, 8-909-426-29-63.
28956 Продается кирпичный жилой дом со в/у, р-н 
Горгаза. тел. 8-928-964-00-72.
29381 Кирпичный дом, пл. 84 кв.м, 5 комнат + кух-
ня + ванна. В доме вода, газ, отопление. Очень хо-
роший ремонт. Во дворе гараж 6х11 м на 2 машины, 
летняя кухня. Усадьба 6 сот. Подходит мат. капитал, 
ипотека. Продает собственник. Обр. по тел. 8-918-
581-44-43.
29388 Каменный дом, обшит сайдингом, в п. 20 лет 
РККА, пл. 45 кв.м, 3 комнаты, м/п окна, частично с 
мебелью, в/у в доме, отопление - форсунка. Во дво-
ре есть кухня, 3 комнаты, отопление, в/у внутри. Зе-
мельный уч-к 8 сот. в собственности. Забор м/про-
филь, двор - асфальт. Въезд для машины. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-909-406-36-56.
29389 Дом пл. 58 кв.м, кирпичный, уч-к 9 сот., под-
веден газ, вода, канализация. Участок имеет выход 
на обе улицы. Уч-к расположен по пер. Громова, 68 
в п. Южная, напротив ДК. тел. 8-906-439-32-44.
29391 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 30 кв.м, во дворе 
жилая кухня пл. 15 кв.м. Газ, вода в доме и в кухне, 
удобства частично. Двор 6 сот. Имеется большой 
въезд во двор. Цена договорная. тел. 8-928-965-78-
61, Евгений, 8-938-104-32-21, Виктория.

29392 Дом кирпичный, жилой, со в/у, в хорошем 
состоянии, в доме 4 жилые комнаты, ванная ком-
ната. Во дворе хозпостройки, уч-к 6 сот. В п. Во-
ровского. Цена 1 млн. 200 т.р. Обр. по тел. 8-952-
576-91-30.

29395 Срочно! В п. Южная продается дом пл. 63 
кв.м, свет, вода, газ. Собственник. тел. 8-918-531-74-
77, 8-989-705-32-22.
29403 Небольшой дом пл. 28 кв.м, в п. Артем (р-н 
ГРЭСовского колледжа), со в/у: свет, вода, газ (на-
весной котел), канализация. Уч-к 17 сот. Во дворе 
гараж, кухня. Имеется подвал, для полива - скважи-
на. тел. 8-918-503-23-26.
29405 Дом, требует капремонта. Ц. 650 т.р., без тор-
га. По пер. Восточно-Сибирский, 9, р-н ж/д вокзала, 
со стороны города. тел. 8-919-873-70-11.
29408 Каменный дом, пер. Луговой, 42, небольшой, 
2 комнаты, кухня, санузел, 6 сот. земли, в конце дво-
ра (через забор) дет. садик. Все рядом, в шаговой 
доступности. тел. 8-938-100-88-77.
2406 Срочно! Дом пл. 35 кв.м, в п. Красина, газ фор-
сунка, центр. канализация, на участке 5 сот. фунда-
мент 8х10 м. тел. 8-951-531-76-97.

49962 В Артемовском р-не, п. Рабочий (ближе к ш. 
Глубокая) кирпичный дом (без трещин), с газом, общ. 
пл. 65 кв.м, жил. пл. 50 кв.м, м/п окна, в/п 2,55. Так-
же на уч-ке кирпичный гараж 6х4 и кухня общ. пл. 20 
кв.м, газ - АГВ. Уч-к 5 сот. - ровный. Земля в собствен-
ности. Ипотеку и материнский рассматриваем. Торг 
возможен. Ц. 140 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
49962 В п. ХБК (р-н ул. Текстильная, 20) кирпичный 
дом, пл. 49/38/7 кв.м, окна, двери обычные, в/п 2,2. 
В доме газ - форсунка, сост. жилое, дом без трещин, 
крыша новая - перекрыта. Уч-к 6 сот., земля в соб-
ственности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
49962 В р-не 1-го Пересечения, ул. Дачная и ул. 
Дарвина, кирпичный дом, пл. 95/69/8, отопление 
АГВ. Вода в доме, в/п 2,55, подвал, окна м/п, сост. 
обычное, на уч-ке кухня, хозпостройки. Докумен-
ты в порядке, земля в собственности. Ипотеку и 
материнский рассматриваем. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 
8-988-548-27-17.
49962 В Артемовском р-не (п. Первомайский) кир-
пичный 2-эт. дом, общ. пл. 170 кв.м, жил. пл. 105 
кв.м, кухня 10 кв.м. В доме все коммуникации, АГВ, 
вода, с/у раздельный, бойлер, душевая кабина. Во 
всем доме сделан ремонт, на 1-м эт. - гостиная, кух-
ня, с/у, гараж; на 2-м эт. - три жилые комнаты. Ц. 3 
млн.р. тел. 8-988-548-27-17.
49962 В Артемовском р-не (Северный переезд, ул. 
Мостовая) кирпичный дом, пл. 60/48/8 кв.м, ото-
пление электрокотел и печное, окна, двери обыч-
ные, жилая кухня на уч-ке. Уч-к 6 сот. Ц. 700 т.р. тел. 
8-988-548-27-17.
29414 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комнаты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя 
кухня 15 кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал. Плодо-
носящий сад. Двор асфальтирован. Подъезд для ма-
шин. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 500 т.р., 
торг. тел. 8-928-110-54-78.
29418 Дом пл. 45,1 кв.м, натяжные потолки, пла-
стик. окна, газ - форсунка, удобства частичные. Са-
ман, обложен кирпичом. Летняя кухня с газом, 6 
сот. земли. Въезд под авто. Цена 900 т.р. Обр. по тел. 
8-952-568-67-55.
29430 В р-не кирпичного завода (центр) дом пл. 
37 кв.м, саман + кирпич. Отопление АГВ, с/у. Земли 
6,6 сот. Ц. 850 т.р., с оформлением документов. тел. 
8-909-431-03-36, АН «4 Сезона».
2406 Срочно! Дом пл. 45 кв.м, шлаконаливн., 12 сот., 
4 комнаты, коридор, требует косметич. ремонта, во-
да во дворе, печное, газ по меж, в/п 2,10, летняя кух-
ня, п. Артем. Садик, остановка, магазин, 5 мин. Мат. 
кап. до 3-х лет приветствуется. Ц. 350 т.р., торг. АН, 
тел. 8-951-537-36-38, Ольга. 
2406 2-эт. дом в п. Каменоломни, со в/у, пл.114 кв.м, 
участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 2 сплит-системы, 
кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, ванная 12 
кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в собственности. 
Ц. 3300 т.р. Собственник. тел. 8-928-154-32-14. 
2405 Продаю дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Са-
ман. Кухня кирпич. М/п окна. Участок 16 сот. В доме 
вода, газ. Тихое место, рядом Дон. Рассмотрим об-
мен, мат. капитал. Тел. 8-928-178-33-45.
2405 6 соток, 2 жилых дома с отличным ремон-
том, большой озелененный двор, все удобства. Ц. 5 
млн.р. Пролетарская-Сквозной. Обр. по тел. 8-919-
879-61-11.
29457 Продается 2-эт. кирп. дом с ч/у, общ. пл. 122,7 
кв.м, зем. уч-к 5,580 сот. (всё в собственности). Во-
да в доме, отопление проведено, подключится к га-
зу (газ по меже), сост. жилое, двор ухожен, фрукто-
вый сад, п. Красина (р-н кадет. корпуса). Обр. по тел. 
8-904-441-32-19.
29826 Продается домовладение, недорого. Ц. 250 
т.р. Все интересующие вопросы по тел. 8-961-331-
51-31.

28958 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3 лет. 
Наследство. Земельные участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. Пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-
35-07.

29466 Дом кирп., пл. 98 кв.м, в п. Керчикский Усть-
Донецкого р-на, рядом с Мелиховкой, в хорошем 
жилом сост., в/у, газ. отопление, земля 5,4 сот. в соб-
ственности, двор ухожен. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-
09-13.
29479 Каменный домик пл. 41 кв.м, в п. Власовка, 
уч-к 12 сот., газ по меже, вода во дворе, хозпострой-
ки, сад (малина, виноград, плодовые деревья). тел. 
8-918-898-34-75.
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29482 Дом кирпичный в р-не Грушевского моста, 2 
комн., кухня, с/у, в доме вода, электричество, слив, 
в/п 2,40 м, газ рядом, за линию оплачено, сдела-
ны тех. условия, есть место под авто. Ц. 750 т.р. тел. 
8-961-295-47-44.
2602 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту. Пл. 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки. Металлопластик. окна, черепица, 
все удобства. Во дворе домик 40 кв.м, из двух ком-
нат. Все документы готовы к продаже. тел. 8-960-
461-01-23.
49999 Срочно! Дом в ст. Мелиховская (рядом с р. 
Дон, относится к курортной зоне), саман/дерево, 
пл. 50 кв.м, 2 жилые комнаты, сост. жилое, мпо, душ/
туалет во дворе, есть скважина, погреб. Уч-к 7 сот., 
ровный. Земля в собственности. АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.
2592 Дом в р-не автовокзала, 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, уч-к 6 сот., в собственности, гараж, летняя 
кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
2592 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ форсунка, в/п 3 
м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-50-
26, Ольга.
2592 Дом в п. Южная, р-н клуба, 70 кв.м, кирпич под 
сайдингом, 4 комнаты, в/у, натяжные потолки, м/п 
окна, в жилом сост., летняя кухня с газом, бесед-
ка, благоустроенный двор. Ц. 1600 т.р., небольшой 
торг. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2592 Новый дом в п. Южная, стройвариант, пл. 105 
кв.м, с мансардой, 4 комнаты, современная плани-
ровка, м/п окна, черепица, новые двери, газ по ме-
же, участок 3 сот. в собственности, свет, вода в до-
ме. Ц. 1000 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-905-430-41-66, 
Наталья.
2592 Дом в п. Южная, 50 кв.м, 4 комнаты, вода во 
дворе, газ по меже, состояние жилое, уч-к 3 сот. 
Можно под мат. капитал. Ц. 450 т.р., торг. АН «Ваш 
дом», тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
29504 Дом в п. Красина, 41 кв.м, АГВ, с/у в доме, 
центр. канализация, 10 сот. в собственности с меже-
ванием, фасад 22 м. Ц. 850 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-
609-49-69, 8-909-401-98-61.
29504 Дом пл. 40 кв.м, п. Сидоровка, 4 комн., саман, 
обложен кирпичом, в/п 2,5 м, газ, свет, вода, во дво-
ре кирп. кухня, гараж, небольшая баня, сост. жилое. 
Ц. 650 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69,8-961-
306-18-12.
29518 Дом по пер. Минский, пл. 67 кв.м, жилой, 
земли 7 сот., хозпостройки, подвал, р-н п. ХБК. Соб-
ственник. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
29518 Домик 32 кв.м, новый, земли 4 сот., в соб-
ственности, вода в доме, печное отопление, газ на 
меже, заходи и живи, р-н Города Будущего, ул. Ка-
дровая. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-162-19-50.
29517 Срочно, п. Красина, р-н кадет. корпуса, дом 
кирп., общ. пл. 60 кв.м, зал + спальня + ванна + кух-
ня + прихожая + коридор, в/п 2,80 м, отопление 
АОГВ, м/п окна, кирп. гараж, х/п, 5,5 сот. земли, жел. 
ворота. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
29533 На уч-ке два дома, есть свет, газ, вода, га-
раж с ямой. Левое переднее крыло на «Жигули-7» 
новое, шифоньер. В р-не Соцгородок. Обр. по тел. 
8-909-412-05-32.
29855 Дом под мат. капитал, пл. 60 кв.м, 4 комн., в/п 
2,60 м, печное отопление, вода в доме, летн. кухня, 
земли 6 сот. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48, 8-988-
575-01-91, АН.
29855 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 56 
кв.м, 4 комн., в/п 2,50 м, вода в доме, летн. кухня, 
земли 12 сот. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48, 8-988-
575-01-91, АН.
29856 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., п. Нежданная, ул. 
Зорге (Колхозик), дом саман, обложен кирпичом, в 
доме 4 жил. комн., кухня, коридор, отопление газ-
форсунка, дом требует ремонта, на уч-ке летн. кух-
ня. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
29856 Дом пл. 42 кв.м, 2 сот. земли в собственно-
сти, ГРЭС, в доме 2 жил. комн., кордиор, кухня, с/у 
совм., дом в отл. сост., отопление АГВ, гор. вода - 
эл. водогрейка, двор ухожен, большой гараж, есть 
въезд для машины, подъездные пути - асфальт, ря-
дом школа, детсад, остановка обществ. транспорта, 
док-ты в порядке. Ц. 1300 т.р., торг реальному поку-
пателю. АН. тел. 8-951-523-21-28.
29856 Дом кирп. 1,5-эт., пл. 84 кв.м, уч-к 8 сот. в 
собственности, межевание, пер. Крестьянский, в 
отличном жилом сост., полуэтаж - кухня, погреб 
сухой, на верхнем этаже 3 жил. комн., с/у разд., ото-
пление АГВ, МПО, забор м/профиль, двор выложен 
пластушкой, въезд для машины, уч-к ухожен, сква-
жина для полива. Торг при осмотре. Ц. 2800 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.

29856 Дом пл. 43 кв.м, 4 сот., п. Артем, Рабочий по-
селок, 4 жил. комн., в хорошем жилом сост., окна 
м/п, отопление АГВ, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м, 
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
просы по тел. 8-952-571-27-70. Ц. 1 млн.р., торг.
29553 Кирпичный дом, выс. фундамент, общ. пл. 60 
кв.м, 4 комн., 2 спальни, в/п 2,8 м, м/п окна, новый 
котел и колонка, сост. дома хорошее, ровный уч-к 
5,5 сот., забор металлопрофиль, рядом школа, оста-
новка. Ц. 1900 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
29533 Дом в р-не 11 школы, обложен кирпичом, 3 
комн., кухня большая кладовая, с/у совм., котел, м/п 
окна, сост. дома хорошее, зем. уч-к 6 сот., летн. кух-
ня кирпичная, с газом. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-908-
170-65-08.
29556 Кирпичный добротный дом в п. Сидоровка, 
ул. Шаповалова, пл. 85 кв.м, в/п 2,8 м, 4 комн., кухня 
17 кв.м, с/у совм., м/п окна, АГВ, металл. дверь, но-
вая канализация, уч-к 9 сот. в собственности, на уч-
ке кухня из 2 комн., м/проф. забор, асфальт, въезд 
для авто, все ухожено. Ц. 2200 т.р. Ипотеку, мат. ка-
питал рассмотрим. Торг. тел. 8-928-136-46-83.
29556 Дом в п. Власовка, пл. 45 кв.м, каменный, 
оштукатуренный, 2 комн. + коридор, газ по меже, 
воды в доме нет по меже. Материнский капитал 
рассматривается. Ц. 350 т.р. Земля в бессрочном 
пользовании. тел. 8-928-136-46-83.
29556 Дом в п. ХБК, 1,5-эт., мансардного типа, пл. 
151 кв.м; 1 этаж: 2 комн. + кухня 31 кв.м, с/у совм., 
душ. кабинка; 2 этаж: 2 комн. + м/п окна. На 1 эт. 
роллставни, натяжные потолки, остается встроен-
ная кухня, евроремонт, земли 4 сот. в собственно-
сти, навес, забор м/профиль. Ц. 6500 т.р. Ипотеку 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
29879 Кирпичный дом в п. Красина, ул. Сухомлин-
ского, пл. 40 кв.м, отопление форсунка, 2 жилые 
комн. и кухня, вода в доме, во дворе жилая кухня, 
отопление форсунка, вода в доме, есть хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. Ц. 900 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-151-
29-35.
29570 Кирпичный дом в р-не техбазы, со в/у, общ. 
пл. 58 кв.м, жилая 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изоли-
рованные комнаты, и туалет и ванная в доме, ото-
пление АГВ, 5 сот. земли, хорошее сост. тел. 8-903-
463-00-83.
29570 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 
сот. в п. Интернациональный, 5-7 мин. ходьбы от ко-
нечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 кв.м, 
хорошее состояние, в обоих домах газовые котлы. 
Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня с погре-
бом, сараи, все добротное, кирпичное. тел. 8-903-
463-00-83.
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22565 Продается земельный участок по ул. Кра-
синская. Собственник. тел. 8-928-611-54-26.

28051 Срочно! Продается уч-к в Артемовском р-не, 
12 сот., земля в собственности, рядом асфальт, все 
коммуникации по меже. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-988-
32-79.
29170 Продается участок в п. Красина, с жилыми 
хозпостройками, возможно строительство дома. 
тел. 8-928-180-41-81.
29237 Продаю земельный уч-к 602 кв.м, по адресу: 
ул. Дальневосточная, 42 в г. Шахты. тел. 8-906-420-
80-18, 8-961-276-84-97.
29717 Продаю земельный уч-к пл. 13 сот., назначе-
ние земли производственное, все коммуникации, 
удобные подъезды. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-909-92-76.
29335 Продаю земельный уч-к в п. Синегорка, на 
берегу Северского Донца, первая линия, ул. Линей-
ная, 15, 6 сот., под дачу. тел. 8-909-419-77-99.
29336 Продается земельный уч-к под дачу, 6 сот., 
на уч-ке гараж 6х5 м, ст. Раздоры, ул. Набережная, д. 
34, р-н нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
28367 Продается участок 5,5 сот., центр, на участке 
имеется строение кирпичное пл. 75 кв.м, забор по 
периметру из природного камня, участок чистый, 
газ, вода, канализация по меже, подъезд - асфальт. 
Возможен обмен. тел. 8-928-106-33-44.
28868 Продается участок в центре города, в отлич-
ном месте. Документы готовы. Цена 1 млн. 400 т.р. 
Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
28867 Уч-ки на Дону, 30 м от воды. Все коммуника-
ции рядом, 30 км от г. Шахты. Цена от 450 т.р. до 1 
млн. 300 т.р. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
49958 Продается участок в центре города, по пр. По-
беды Революции. На участке 2 жилых дома, газ, вода. 
Центральная канализация рядом. Удобный подъезд-
ной путь. Хорошее место под бизнес-строительство. 
тел. 8-903-432-39-77, 8-908-511-34-13.
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
«Опель Вектра», 2008 г.в., в по-
следнем кузове, полной ком-
плектации, двиг. 1,8 л, цв. черный, 
сигнализация, 2-сторонний кли-
мат, новые зим. колеса R 17, ма-

шина последние 5 лет - гаражное хранение. Ц. 400 
т.р. Возможен обмен на ВАЗ-010-012 с вашей допла-
той. тел. 8-928-101-70-07.
26977 Продам «Форд Фокус», 2000 г.в., в идеаль-
ном сост., полностью новая ходовая, новый радиа-
тор охлаждения, кондиционер, обслужен и дует от-
лично. За машиной следили, новая летняя резина и 
один сезон зима. Ц. 200 т.р. тел. 8-961-315-77-67.

ЛЕГКОВЫЕ
29404 Продаю а/м ВАЗ-2115, 2004 г.в., в хорошем 
состоянии, цв. сине-зеленый. Обр. по тел. 8-938-
102-12-98.
49731 Продаю а/м «Калина» универсал, 2010 г.в., 
двиг. 1,6 л, цв. красный, кондиционер, эл. стекло-
подъемники, эл. регулировка зеркал, сигнализа-
ция, центр. замок, музыка, сост. отличное, не бита, 
не крашена. Вложений не требует. Ц. 230 т.р., торг. 
тел. 8-928-108-90-34.
29849 Срочно! Прдаю а/м ВАЗ-2115, цв. «капри» ме-
таллик, 2005 г.в., в хор. сост. Собственник. Возмож-
на продажа по генер. доверенности. тел. 8-909-406-
81-93, Андрей.

ГРУЗОВЫЕ
29754 Продаю Газель ц/м, 2005 г.в., инжектор, на 
ходу. Ц. 100 т.р. тел. 8-928-100-68-17.
26977 Продается а/м «Фольксваген Т-4», 1991 г.в., в 
отличном состоянии, капиталка всей ходовой, мо-
тора, топливной, свежая рейка с гуром, в общем чи-
стая и ухоженная, за машину не стыдно, расход со-
лярки по трассе 7-7,5 л, очень экономичная. Ц. 350 
т.р. тел. 8-961-315-77-67.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

21119 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

21512 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

27406 Сдается комната гостиничного типа, со все-
ми удобствами, с бильярдом, оплата почасовая и 
посуточно. тел. 8-951-531-52-05.

28660 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Ремонт, тепло, чисто, уютно. Бронирование. 
тел. 8-928-195-12-53.

28836 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в р-не Соцго-
родка. тел. 8-919-891-25-04, Олеся Сергеевна.
28856 Сдается 2-комн. домик в р-не ШахтНИУИ, с 
частичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
28463 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
29705 Сдается кв-ра после ремонта, со всеми удоб-
ствами, для девушек. Без хозяйки. Р-н угол ул. Ма-
яковского и пр. Чернокозова. тел. 8-918-514-26-24, 
8-938-121-91-92.

29202 Сдаю кв-ру по суткам и по часам. Все удоб-
ства, Wi-Fi. Документы. тел. 8-928-156-79-02.

29089 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная, оплата 4 
т.р. + коммуналка, без мебели. тел. 8-918-543-77-96.
29210 Срочно сдаю 1-к. кв-ру с мебелью, в р-не п. 
Южная. тел. 8-903-430-15-22.
29241 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», 4/4 
эт. кирпич. дома, отопление центральное, без мебе-
ли. Ц. 8000 руб. + вся коммуналка. тел. 8-919-899-27-
24, 8-918-502-13-62.
29266 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», с 
мебелью. Ц. 12,5 т.р.  + ком. платежи. тел. 8-918-571-
41-33. Собственник.
29778 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, 4/5 эт., ост. 
«Машиносчетная», п. Артем. Ц. 4 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-918-583-34-18, 8-961-315-10-53.

29742 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, мебель, быт. тех-
ника, сост. жилое. тел. 8-988-992-13-53.

29298 Сдается в центре 1-к. кв-ра, посуточно, по 
часам. В кв-ре не курить, расчетный час, при себе 
иметь паспорт, залоговую сумму. Командировоч-
ным отчетные документы. тел. 8-918-526-13-19.

29310 В р-не собора сдается комната на 2 человека, 
ст-ть одного 4 т.р., все входит. тел. 8-928-627-02-31.

29771 Сдается 3-к. кв-ра в центре города (р-н дет. 
стоматологии) для молодой семьи на длит. срок. 
тел. 8-989-521-26-01.

29772 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

Б. Сдается дом, 3 комнаты, в/у, с мебелью, семье 
не более 5-ти человек. Обр. по тел. 8-918-595-15-
15, с 12 до 20 час.

28845 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2-й эт., без 
мебели. Ц. 7500 руб. + ком. платежи. тел. 8-918-553-
83-58.
28865 Сдам большой дом пл. 170 кв.м, по ул. Меч-
никова (у мемориала), гараж на 2 а/м, АГВ, мини-
банька, большая кладовка, камин, 4 спальни, 2 за-
ла, кухня, столовая. Ровный уч-к. Собственник. На 
длительный срок. Ц. 20 т.р. + счетчики. Или продам. 
тел. 8-918-563-10-17.
49970 Сдается 1-к. кв-ра-студия в центре города, 
р-н 2-й школы, с евроремонтом, общ. пл. 36 кв.м, в 
кв-ре все новое и полностью укомплектована. Сто-
имость 15 т.р. за мес. Оплата всех коммунальных 
услуг и залог 15 т.р. тел. 8-928-11-94-996, Алексей.
29809 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гостиницы «Нико-
пол». Мебель, TV, интернет, стиральная машинка. 
тел. 8-952-576-65-46.
29379 Сдается посуточно 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 
4/5 эт., все удобства. Кв-ра отремонтирована. Есть 
техника или на длительный срок. тел. 8-988-895-17-
26, Светлана.
29397 Сдается для проживания 2-к. благоустроен-
ная кв-ра в р-не рынка п. Машзавод. тел. 8-938-104-
16-69.
49974 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, с 
мебелью и быт. техникой, на длительный срок. Мож-
но 3-м девочкам-студенткам. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-900-131-37-12.
2406 Сдается дом в центре города, по пер. Кирова, 
со всеми удобствами, для двух девушек-студенток. 
Оплата 10 т.р. + залог на 2 мес. тел. 8-905-432-83-74.
2406 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша оплата коммумальных платежей. Семья пенсио-
неров, местные, русские. тел. 8-928-615-99-50. 
2405 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! т. 8-906-452-91-60, Елена. 
2405 Сдам 1-к. кв-ру, пл. 31 кв.м, 5/5 эт. в р-не Пар-
ковой. В хорошем состоянии. Посредников прось-
ба не беспокоить. Все вопросы по тел. 8-918-505-83-
87, Галина.
2405 Сдается 3-к. кв-ра в центре, пер. Донской, в 
отличном состоянии, после ремонта, м/п окна, бал-
кон, лоджия застеклены. Квартира без мебели. Ц. 8 
т.р. + ком./пл. тел. 8-908-510-21-27.
2405 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азовская, 
4/5, мебель и быт./техника частично. Есть шкафы, 
диван, холодильник, стир. машина. Оплата 5 т.р. + 
ком./платежи. тел. 8-908-510-21-27.
2405 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», ул. Искра, 3/5 эт., в отличном состоянии, м/п 
окна, отопление центр. С мебелью и бытовой техни-
кой. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-510-21-27.
2405 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, район нижней «Пя-
терки».1/5 эт. Есть лоджия. Состояние обычное. ТЭЦ.
Эл. водон. бак, газ. печь, диван, стенка, холод., стир.
машинка-автомат. Ц. 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-
59, т. 8-928-139-14-97.
2405 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, район «Пятер-
ки», 2/5 эт., ТЭЦ, гор. вода  централ. Холод., ТВ, стир. 
машинка-автомат, диван, шкаф. Сост. жилое. Семье, 
студентам, командир. Ц. 4 т.р. + к/п. т. 8-928-120-88-
63, т. 8-904-442-09-42. 
2405 Сдается 1-к. кв-ра, п.Южная, район 1 школы. 
Состояние жилое. 1/2. ТЭЦ. Есть лоджия. Холодиль-
ник. Стир.машинка-автомат. 2 дивана. Шкаф, стол, 
стулья. Газ. кол. Ц. 5 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, т. 
8-908-191-34-59.
2405 Сдается 2-к. кв-ра, п.Каменоломни, район По-
лиции. 1/2. ТЭЦ. Состояние обычное, мягкий уго-
лок, шкаф, холодильник, стол, стулья. Семье, сту-
дентам, команд. Ц. 5 т.р. + к/п. т. 8-928-120-88-63, т. 
8-904-442-09-42.
2405 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты и п. Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. Оплата на-
личными. т. 8-908-191-34-59, т. 8-928-139-14-97.
2405 Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Текстильная, 14, 1/9 
эт., без мебели. Комнаты изол., туалет, ванна разд. - ка-
фель, пол-линолеум, двойн. дверь, застекл. балкон. 
Рядом рынок, д/сад, школа и т.д. тел. 8-951-496-83-03.
2405 Сдам квартиру в п. Майский в хорошем состо-
янии, частично с мебелью. тел. 8-928-165-02-98.
29444 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, на долгий 
срок, без мебели, по ул. Новогодняя, 2/2 эт., теплая, 
вода постоянно. Ц. 8 т.р., без коммунальных плате-
жей плюс счетчик электричества и водомер. Без по-
средников. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
29445 Сдается 2-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Красина, есть ди-
ван, стенка, кухонный стол, мойка, газ. плита, водо-
грейка. Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-901-09-17.
29453 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, угол 
Шевченко-угол Кр.Шахтер, с мебелью, 2 эт. Ц. 12 т.р. 
+ счетчики. тел. 8-903-436-71-32.

29817 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью на длит. срок, 
ул. Разина. тел. 8-928-123-90-55.
29822 Сдается 1-к. кв-ра, ул. ЗИ, 50 (МРЭО ГАИ), с 
мебелью и быт. техникой. Ц. 8 т.р. + интернет + счет-
чики. тел. 8-928-101-17-62.
29474 Сдается 1-к. кв-ра в центре, ТЦ «Максимум», 
евро, новая мебель и быт. техника, сплит-система. 
Оплата 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-406-13-75.
29475 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Петровка (ВГСЧ), семей-
ным, на длит. срок. Вся мебель, быт. техника. Ц. 12 
т.р.  + квитанции. тел. 8-918-531-86-45.
29483 Сдается срочно 1-к. кв-ра в центре. Оплата 
8 т.р. + коммуналка. тел. 8-951-848-59-62, 8-908-513-
09-91.
29511 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-961-318-57-
02, 8-908-500-58-57, Viber, WhatsApp.
29513 Сдается 1-к. кв-ра крупногабаритная, по ул. 
Красинская, все для проживания есть, кв-ра после 
ремонта. Оплата 6 т.р. + коммунальные платежи, 
оплата ежемесячно. тел. 8-909-425-43-36, 25-51-64, 
до 19 час.
29532 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5. Имеет-
ся вся необходимая мебель, телевизор, холодильник, 
стир. машинка. Проведен кабельный интернет. Опла-
та 6,5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-988-553-90-57.
29859 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, р-н ул. Хабаро-
ва, 3/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., м/п окна и 
лоджия, кухня 7,5 кв.м со встроенной мебелью, кла-
довая, с/у раздельный. Имеется частично мебель. 
Оплата 8000 руб. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
49998 Сдается домик пл. 40 кв.м,в р-не «Города Бу-
дущего», для 2-х человек, в одном дворе с хозяева-
ми, со в/у, имеется мебель, холодильник, телеви-
зор, стир. машинка. Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 
8-919-894-72-81.
2597 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский. тел. 8-928-165-
02-98.
2599 Сдам 2-к. кв-ру, г-н гипермаркет «Магнит» (п. 
Артем, ост. «Машиносчетная»), все удобства, вся не-
обходимая мебель. Оплата 7000 р. + квит-ция. Сде-
лаем скидку на отопление. тел. 8-908-518-53-79, 
8-960-467-77-59.
29539 Собственник. Сдам малогабаритную 1-к. кв-
ру, пл. 20 кв.м, мебель, быт. техника, спутниковое 
ТВ, интернет. Расположена: бывшее общежитие, 
ул. Калинина, 34, п. Артем. Оплата 7 т.р. за все. тел. 
8-900-139-79-67.
29548 Сдается флигель в р-не техбазы. тел. 8-952-
608-20-91.
29871 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой, на 
длительный срок, в п. Артем, ост. «Машиносчетная». 
Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-928-148-11-69.
29868 Сдам 2-к. кв-ру, р-н ШахтНИУИ, с мебелью 
и быт. техникой. Славянской семье, без животных. 
Оплата 8 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-918-564-28-
42, 8-918-851-79-21.
29864 Сдается дом в п. Нежданная, р-н стационара. 
Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-19-38-182, 
8-928-901-29-32.
26992 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, 5/5 эт., 
после капремонта. Ц. 8500 руб. + ком. (Отопление 
входит в арендную плату). АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26992 Сниму кв-ру или дом в любом р-не города. 
тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26992 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Фадеева, 
вся меб., быт. техника. Ц. 7000 р. + ком. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
26992 Сдается 1-к. кв-ра-студия, ул. Достоевско-
го, без мебели, ц. 5 т.р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26981 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
через дорогу, 2/5 эт., частично с мебелью и техни-
кой, пл. 56 кв.м, балкон застеклен, магазин и транс-
порт в шаговой доступности. Ц. 6 т.р. + ЖКХ. тел. 
8-928-172-79-80.
26984 Сдается дом в р-не собора, для семейной па-
ры, отдельный двор, необходимая мебель есть, хо-
лодильник, газ и вода в доме, удобства на улице. Ц. 
6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-905-487-97-44.
49748 Сдам 3-к. кв-ру в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. Ц. 6 т.р. тел. 8-906-184-84-14.
49750 Сдам 1-к. кв-ру, срочно! Ц. 4 т.р. + коммун. 
тел. 8-906-184-84-14.
49749 Сдам дом, срочно! С мебелью и АГВ. Ц. 6 т.р. + 
счетчики. тел. 8-928-139-22-55. 
2600 Сдается в центре (район детской стоматологии) 
2-к. квартира улучшенной планировки в отличном 
состоянии, комнаты изолированы. Оплата: 12 000 р. 
+ ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2600 Сдается в центре (район гост. «Восток»), 1-к. 
квартира в новом доме, в отличном состоянии, без 
мебели, есть кухня, АГВ. Оплата: 6 000 р. + ком. услу-
ги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
49510 Сдам 1-к. кв-ру в центре, возле рынка, посу-
точно. Ц. 1000 руб. сутки. тел. 8-988-996-03-07.
29553 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., кв-ра с ме-
белью, быт. техникой. Ц. 5000 р. + ком. плат. тел. 
8-919-872-05-35.
29879 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., без мебели, 
р-н поликлиники. Ц. 6 т.р. + ком. платежи. АН «Эль-
сан». тел. 8-928-151-29-35.
29564 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, уютная, чи-
стая. Комнаты изолир., интернет, кабельное ТВ 
можно подключить, состояние жилое. Школа, садик 
и магазины напротив дома. Оплата - арендная пла-
та + коммун. платежи. Без комиссий и залога! Соб-
ственник. тел. 8-928-612-79-79, Ирина.
29566 Сдам дом в р-не Молкомбината, 2 комнаты, 
кухня, мебель, техника. Место под авто. Цена 9000 
р. + счетчики. тел. 8-988-583-74-37.
29566 Сдам 3-к. кв-ру с АОГВ, в п. Каменоломни 
(Горняк), вся мебель и техника. Оплата 8000 р. + 
ком. услуги. тел. 8-988-583-74-37.

Объявления, реклама36 К Вашим услугам
№ 48, 29/11/2017

8-960-462-19-51, 8-988-951-52-95

1347. Реклама

ООО «АвтоГолдЛомбард»

8-928-77-8888-2
http://autogold-lombard.narod.ru

Без подтверждения 
доходов под залог 

автотранспорта,
имущества.

862. Реклама
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Все подробности по телефону

53. Реклама
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. тел. 8-918-529-27-56.

21912 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные гара-
жи, в отличном состоянии, окрашены, от 40 т.р. 
Привоз. Возможна сборка. тел. 8-988-588-74-34.

28814 Продается гараж на 2 машины, в р-не школы 
№20 в п. ХБК. Удобный въезд. тел. 8-961-830-14-20.
28858 Продается гараж 6х4 м, рядом пристройка, 
р-н школы №36. Обр. по тел. 8-928-124-45-65.
22294 Продам гараж в п. Артем, во дворе дома 
№18, по ул. Мешкова, с документами, земля в соб-
ственности. тел. 8-928-193-65-86.
29201 Продаю гараж 6х4; 7х5, в п. ХБК, а/к «Тек-
стильщик», яма, свет 380 V, подвал. Документы гото-
вы. Дешево. Или сдам. тел. 8-928-156-79-02.
29218 Продается капитальный гараж в р-не Соц-
городка, пер. Мясокомбинатовский, 26, пл. 24 кв.м. 
Имеется смотровая яма, подвал. Собственность на 
гараж и землю. тел. 8-918-550-11-31.
29731 Продается гараж, п. ХБК, кооператив «Текстиль-
щик», р-р 4х7 м, в отличном состоянии. Улица находит-
ся под видеонаблюдением. тел. 8-928-760-16-06.
29760 Продаю кирпичный гараж в центре города, 
р-н магазина «Динамо». тел. 8-951-834-09-02.
29774 Продается капитальный гараж в п. Артем, 
ост. «Нижняя Машиносчетная», а/к «Эврика», ул. Ис-
кра, пл. 25 кв.м, смотровая яма, большой подвал, 
электричество. С документами. Собственник. тел. 
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